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Åbningsreception for ny tandklinik for børn og unge i 

Frederikssund Kommune 

 

Tandplejen i Frederikssund Kommune har slået dørene op til en helt ny tandklinik, som 

kan rumme en stor del af kommunens mange børn og unge. Tandplejen og 
Frederikssund Kommune inviterer derfor til åbningsreception i den nye klinik 

”Dybendal”, som ligger på Frederikssund Hospital. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Moderne klinik med plads til bedre kvalitet og højere faglighed  

Den nye klinik tilbyder tandpleje og tandregulering i nye, moderne og 
rummelige lokaler med god plads til både børn, unge, forældre og 

medarbejdere. Samtidig giver den nye klinik mulighed for højere kvalitet i 
tilbuddet til glæde for børnene og de unge og for opbygning af et stærkt fagligt 

miljø blandt medarbejderne.  

 
Den nye klinik tager imod alle de børn og deres forældre, som før hørte til klinikken på Ådalens 

Skole. Samtidig er alle kommunens 18-21-årige unge tilknyttet den nye klinik på Frederikssund 
Hospital. Endelig huser klinikken al tandregulering for børn og unge op til 21 år. I alt er ca. 6000 

børn og unge årligt tilknyttet den nye klinik. 
 

Tandplejens to andre klinikker på Fjordlandsskolen og Slangerup Skole fortsætter som hidtil. 

Del af det kommende sundhedshus på Frederikssund Hospital  

Region Hovedstaden og Frederikssund Kommune har besluttet at etablere et fælles sundhedshus 

på Frederikssund Hospital, når Ny Hospital Nordsjælland står klar ultimo 2026. Den nye klinik er en 
del af Frederikssund Kommunes tilbud i det nye sundhedshus. Udover den nye tandklinik bor 

Frederikssund Kommunes Sundhedspleje, sygeplejeklinikker og Rehabiliteringsafdeling allerede på 

Frederikssund Hospital. 
 

Vi glæder os til at se jer. 
 

Pia Wehner Hein 

Konstitueret overtandlæge 

Charlotte Bidsted 

Centerchef, Center for Sundhed, Forebyggelse og Ældre 
 

Vær med til at indvie den nye klinik 

Åbningen af den nye klinik fejres ved en reception, hvor der er mulighed for at se de nye 
faciliteter og møde Tandplejens medarbejdere. På dagen vil borgmester Tina Tving 

Stauning (A) sammen med formand for Social og sundhed, Anne Sofie Uhrskov (V) byde 
velkommen og indvie den nye klinik. Alle borgere og samarbejdspartnere er velkomne. 

 

Tid:  Mandag den 18. november 2024, kl. 14-15 
Sted:  Frederikssundsvej 30, 3600 Frederikssund. 

 
Tilmelding sker senest fredag den 15. november 2024 via mail til: 

tandplejadmin@frederikssund.dk  
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